
Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

*KUPAX00YRBW6*
č: 2021/00953

Objednavatel: KŘÚ/21/74700
Pardubický kraj Dodavatel:

Komenského nám. 125 ZZOne s.r.o.

53211 Pardubice Fáblovka 404

IČ : 70892822 53352 Pardubice

DIČ : CZ70892822 IČ: 04325206 DIČ: CZ04325206

Číslo účtu : 78-9025640267/0100 Číslo účtu: /

Poznámka : Nejsme plátci DPH

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 16.09.2021

Objednáváme u Vás:

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH
1,000 ks Objednáváme u Vás laser 3LCD EPSON projektor včetně stropního držáku,

montáže a instalace dle Vaší cenové nabídky č. 2021-0566.
104 805,00

Podepsáno dne:

Jana Haniková PhDr.

vedoucí kanceláře ředitele

Vyřizuje:

referent oddělení hospodářské správy KŘÚ

Tel :

e-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



ZZOne s.r.o.
Fáblovka 520, 53352, Staré Hradiště u Pardubic, Česko
IČ: 04325206, DIČ: CZ04325206

NABÍDKA 2021-0566

Odběratel
Pardubický kraj (Krajský úřad Pardubického kraje)
Komenského náměstí 125
Pardubice

53211

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

 

Informace

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Platná do: 29.10.2021

Způsob platby: Převod

Měna: Kč

Popis Cena/ks
bez DPH Mn. Sleva Celkem

bez DPH
Celkem

s DPH

Laser 3LCD EPSON projektor EB-L610U,WUXGA 6000 Ansi 
2500000 : 1

EB-L610U je laserový projektor, ideální náhrada za stávající modely s lampou v zasedacích místnostech a vzdělávacích zařízeních. Nabízí 
vynikající světelný výkon 6 000 lumenů, rozlišení Full HD WUXGA a množství skvělých funkcí, jako je připojení HDBaseT a HDMI, screen 
mirroring a posun objektivu.

Projekční technologie: Technologie 3LCD

Nativní rozlišení: 1920 x 1200
Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard
Svítivost [lm]: 6000
Kontrast: 2500000:1

Formát zobrazení: 16:10
Velikost obrazu [palce]: 50" ~ 500"
Projekční poměr: 1,35 - 2,20:1
Projekční vzdálenost [m]: 1,44 m - 23,84 m
Ohnisková vzdálenost: 20 mm - 31,8 mm
Zoom: Manual, faktor: 1 - 1,6

Podpora 3D: Ne
PIP podpora: Ne
Zvuk: 10 W

Typ Zdroje světla: laser
Životnost Zdroje světla [h]: 20000/30000 normal/eco

Rozhraní:
USB 2.0 typu A
USB 2.0 typu B
RS-232C
Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)
bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n
VGA vstup (2x)
VGA výstup
HDMI vstup (2x)
HDBaseT
Miracast
audiovýstup
stereofonní konektor mini-jack
audiovstup
stereofonní konektor mini-jack (2x)

Napájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Spotřeba [W]: 353 W, 265 W (ekonomický)
Spotřeba Standby [W]: 0,3

Hladina hlučnosti [dB]: Normální režim: 38 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Nabídka na řešení projekce ve školící místnosti 202 dle dispozic na místě 

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz



Rozměry [mm]: 440 x 304 x 120
Hmotnost [kg]: 8,5

Záruka: 60 měsíců

Epson Stropní montážní kit - držák,  pro projektory EPSON 
- L610U

Certifikovaný držák Epson pro bezpečné stropní uchycení projektoru L610U

Montáž stropního držáku a projektoru, nastavení projekce, 
test

Zahrnuje: práci, montážní materiál, dopravu

Neobsahuje: propojovací kabeláž, lišty, kabely - (LAN, HDMI, USB, kabel 230V  - bude účtováno dle skutečnosti dle použité délky)

předpokládá přípravu zákazníka: napájení 230V - zásuvka nebo kabel v blízkosti držáku ve stropní části pro možnost napojení napájecího 
kabelu 230V k projektoru

Celkem 104 804,15

Základ daně Sazba DPH DPH

86 615,00 21% 18 189,15

V případě Vašeho souhlasu s touto nabídkou, prosíme o potvrzení této strany a zaslání zpět na e-mail adresu dodavatele. Po podpisu se 
nabídka stává závaznou objednávkou. Nové zákazníky prosíme o kontrolu adresy a uvedení IČO a DIČ.

Dodatek k nabídce :

• Ujistěte se, že v případě potřeby je v nabídce uvedená i cena za služby – instalaci, konfiguraci, zaškolení,…
• Na tuto nabídku se nevztahují jiné slevy,než které jsou uvedeny v této konkrétní nabídce.
• Ceny dováženého zboží vycházejí z cen v Euro/USD . Při změně kurzu o více než 1% bude kupujícímu účtován rozdíl mezi aktuálním 

kurzem ke dni fakturace a kurzem použitým při zpracování této nábídky.
• Ceny jsou stanoveny dle aktuálního kurzu ČNB.
• Tato cenová nabídka zůstává majetkem jejího zhotovitele. Nesmí být kopírována a poskytnuta třetí straně stejně tak jako dílčí údaje 

obsažené v nabídce.
• Ceny instalačních prací jsou platné v pracovní dny v době 8:00-16:30 hod. Příplatky v mimopracovní době: +25% v pracovní dny, 

+50% ve dnech pracovního volna, +100% ve dnech pracovního klidu a státních svátcích.
• Standardní délka splatnosti uvedená na faktuře na tento obchodní případ bude určena na 10 dnů, pokud není podepsaná smlouva a 

nebo není domluvená jiná splatnos s obchodníkem.

Záruka na produkty a služby:

• Pokud je ve specifikaci u produktu uvedena délka záruky jako jeden časový údaj, tak uvedená délka záruky platí pro opravu v 
servisním středisku společnosti ZZOne s.r.o.

• Pokud jsou ve specifikaci u produktu uvedeny 3 časové údaje záruky, tak první pojednává o délce záruky na zboží, druhý na služby a 
třetí v místě poruchy.

Jestliže požadujete kupní smlouvu, prosíme opět nás kontaktujte a tato nabídka se stane její nedílnou součástí.

Prodávající:                                                                              Kupující:
Dne: ……………………………..                                                      Dne: ……………………………..
  

                          razitko, podpis                                                                                         razítko, podpis

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz


